06.10.2020 г. № 46-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О СОЗДАНИИ
АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО АТТЕСТАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Ручейского сельского поселения, утверждённого постановлением исполняющей обязанности главы администрации Ручейского сельского поселения от 06.10.2020 года № 45-п, руководствуясь ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Ручейского сельского поселения (Приложение № 1).

2. Утвердить сроки и порядок работы аттестационной комиссии по аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Ручейского сельского поселения (Приложение № 2).

3. Специалисту по работе с кадрами администрации Ручейского сельского поселения Зыряновой С.В. ознакомить муниципальных служащих администрации, подлежащих аттестации, с данным постановлением под роспись.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Ручейского муниципального образования (сельского поселения) в информационно-коммуникационной системе Интернет.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации Ручейского

сельского поселения

Мельник Н.В.
Приложение № 1
к постановлению администрации
Ручейского сельского поселения
от 06.10.2020 г. № 46-п
СОСТАВ
АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО АТТЕСТАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
	Председатель комиссии:
	Багаев Андрей Петрович -
	глава Ручейского муниципального образования

	Заместитель председателя комиссии:
	Васильева Олеся Сергеевна -
	бухгалтер 1 категории –
кассир администрации Ручейского сельского поселения

	Секретарь:
	Зырянова Светлана Васильевна -
	секретарь администрации Ручейского сельского поселения

	Члены:
	Каспеева Екатерина Викторовна -
	директор МОУ СОШ п. Ручей, депутат Думы Ручейского муниципального образования

	Подоляк Светлана Сергеевна -
	социальный работник, депутат Думы Ручейского муниципального образования

Независимые эксперты (по необходимости)
Приложение № 2
к постановлению администрации
Ручейского сельского поселения
от 06.10.2020 г. № 46-п
СРОКИ И ПОРЯДОК РАБОТЫ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО АТТЕСТАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
1. Срок работы аттестационной комиссии - с 06 октября 2020 года по 13 декабря 2020 года.

2. Порядок работы аттестационной комиссии:

2.1. Проведение организационных мероприятий по подготовке к проведению аттестации в соответствии с Положением о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Ручейского сельского поселения, утверждённого постановлением исполняющей обязанности главы администрации Ручейского сельского поселения от 06.10.2020 года № 45-п, с 06 октября 2020 года до окончания проведения аттестации;

2.2. Приём муниципальных служащих, рассмотрение предложений, заявлений, жалоб - еженедельно по пятницам с 15 до 16 часов в здании администрации Ручейского сельского поселения по адресу: п. Ручей Усть-Кутского района Иркутской области, ул. Трактовая, 13 приёмная главы администрации;

2.3. Приём документов для проведения аттестации ежедневно с 06 октября 2020 года по режиму работы администрации Ручейского сельского поселения, приёмная главы администрации;

2.4. Проведение аттестации:

06.11.2020 года в 10 ч. 00 мин. - аттестация специалистов администрации;

2.5. Передача материалов аттестации муниципальных служащих главе администрации Ручейского сельского поселения - не позднее 12 ноября 2020 года.

PAGE